１月理事会 議事録

日 時：平成１９年１月１６日(火)午後７時１０分より
場 所：銀座「東京都中小企業会館８階Ａ会議室」
議 長：木村副会長   参加者：９名

木村副会長開会を宣し、大瀧会長挨拶の後、木村副会長が議長となり協議に入った。

（議案の協議内容）

１．新年会の企画（2/2 全青中講習会同時開催・執行部及び総務委員会）
組合青年部全国講習会日程表及び懇親会のタイムスケジュールに基づいて

当日の進行要領について検討を行った。ポイントは以下の通り。
   ①受付は事務局２名が担当する。
   ②恵比寿駅から会場までの誘導係は８人として責任者を都築理事にお願いする。
    駅の出口２箇所×２名ずつ、道筋２箇所×２名ずつ

誘導時間は 13:15 から 14:00 までとし、人選は次回委員会で決定する。
    （1/24 小林委員長と都築理事で下見の予定）
    誘導係用の案内プレートを作成する。
    誘導係は案内地図を用意し参加者に渡す。
   ③のクローク・受付・講習会会場・懇親会会場への誘導について意見交換を

行った。次回委員会で再確認する。
   ④懇親会会場での「お店」からの派遣女性の現状について確認した。
    引き続き勧誘すること。（現在４店宛て打診中、最低 10 人は必要か）
   ⑤お笑い芸人については合計４組・出演料 40 万円を予定
    （領収書については芸人さんの事情があるため、大瀧会長・杉浦全青中会長・
     岩窪副会長間で調整することとなった。）
   ⑥懇親会会場からお店へのタクシー誘導方法について検討した。
   ⑦全青中事務局への要望事項を確認した。（1/24 午前中に打合せ予定）
    ・出席者の名札を用意してほしい。
    ・クローク及び受付等の出席者の誘導方法確認
    ・懇親会会場では参加者に対してテーブル指定をしてほしい。
   ⑧事務局で実施することを確認した。

・会員宛にアイメイト協会への募金依頼文書の送付すること
        ・当日の出欠席未連絡組合に出席勧誘すること。

 ２．その他
   ①事務局より来年度の組合青年部研究会補助金利用組合を募集している旨連絡が

あった。
   ②次回の理事会は２月７日（水）に開催することを確認した。

    以上定刻 21:00 となり、木村副会長が閉会の挨拶を行い、散会した。